
 

 

UCHWAŁA NR XIX/175/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Określa się, z zastrzeżeniem ust. 4, wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, o której mowa ust. 1, a w części nieruchomość,  

o której mowa w ust. 2, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - stanowiący załącznik nr 4  

do uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w Lubinie przy 

ulicy Rzeźniczej 1 bądź za pomocą środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej, zwaną dalej „ePUAP”. 

§ 3. 1. Składaną za pomocą środków komunikacji elektronicznej deklarację o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi sporządza się w formacie XML w oparciu o wzór deklaracji 

zamieszczony w repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych. 

2. Układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji określają załączniki nr 1 - 4 do uchwały. 

§ 4. 1. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej przesyła się z wykorzystaniem 

platformy ePUAP, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu 

protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL). 

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1, opatruje się: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 262 oraz z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1893) albo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 3159



2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 oraz  

z 2016 r. poz. 352). 

§ 5. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości; 

3) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych lub zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeśli wobec właściciela nieruchomości została wydana decyzja określająca wysokość  

tej opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXVIII/293/13 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 maja 2013 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3383). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka-Zdrzalik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3159



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3159


